排水設備新設（増設・改築）確認申請書

平成  年  月  日

 片品村長     様

申請者 住  所

氏  名        印

電話番号（  ） ―

 次のとおり工事を施工したいので関係書類を添えて申請します。

施 工 場 所 片品村大字                      番地

排水設備  新設 ・ 増設 ・ 改築

水洗便所  新設 ・ 増設 ・ 改築 ・ 浄化槽切替 工 事 の 種 別

除害設備  新設 ・ 増設 ・ 改築

使用水の区分 村営水道・井戸・水道井戸併用・その他（           ）

汚 水 の 区 分 家庭用・営業用（業種        ）

着工予定年月日   平成  年  月  日
施 工 期 間

完成予定年月日   平成  年  月  日

建物所有者及
び土地所有者
の 承 諾

 排水設備の設置を承諾する。
住所
名称
氏名                 印

所 在 地 番地

名 称  指 定 工 事 店

排水設備責任技術者 氏名                印

調 査 員 職氏名                    印

※ 整 理 欄

 該当する文字を○で囲んで下さい。

 ※印欄は記入しないで下さい。

裏

案     内     図

 その他の添付書類

  イ 平面図＝縮尺300分の１以上で次の事項を記入のこと

       ・道路の境界及び幅員

       ・建物、水道、井戸、台所、洗濯場、便所、及びその他の汚水を排除する

施設の位置

       ・排水管渠並びに付帯装置の位置

  ロ 縦断図＝縮尺100分の１以上で次の事項を記入のこと

       ・排水管渠の大きさ、勾配、高さ

       ・固着させる公共下水道施設の高さ

  ハ 除害施設又はポンプ施設を設けるときは、その構造、能力、寸法等を表示した縮

尺20分の１以上の構造詳細図

  ニ 他人の排水設備を使用するときは、その同意書